
ZARZĄDZEN IE    NR 107/05 

Wójta Gminy Grodziec z 

dnia 22 marca 2005 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto l stycznia 2005 roku. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; ze zmianami) 

zarządzam:  

§1 

Ustalić, że w zamian za święto przypadające w sobotę l stycznia 2005 
roku, pracownicy samorządowi Gminy Grodziec otrzymują wolny dzień pracy 25 
marca 2005 roku. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Juszczak 


